
63 Plauen - Lengenfeld (- Plohn)
über Neuensalz - Thoßfell - Treuen - Eich

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!

gültig ab 16.05.2023

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE

 RB2 von Adorf  an
 RB2 von Zwickau  an

Plauen, Busbahnhof Bst C
Plauen, Am Albertplatz Bst B
Plauen, Lessingstraße Bst B
Plauen, Stahlbau Bst B
Plauen, Schrödelstraße Bst B
Plauen, Waldfrieden Bst A
Voigtsgrün, Zum Plom 1 Bst B
Voigtsgrün, Zum Plom 2 Bst B
Neuensalz, Am Hohen Berg Bst B
Voigtsgrün, Warte Bst B
Altensalz, Warte Bst A
Neuensalz, Alte Plauener Str. Bst A
Mechelgrün, Warte Bst B
Mechelgrün, Zschockau Bst A
Mechelgrün, Warte Bst A
Neuensalz, Warte Bst B
Neuensalz, Abzweig Zobes Bst A
Zobes, Wende Bst A
Thoßfell, Ortsteil Burg Bst B
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis

 74 von Jocketa  an
Thoßfell, Dorfplatz Bst B
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis

 74 nach Jocketa  ab
Gansgrün, Warte Bst A
Thoßfell, Schule Bst B
Pfaffengrün, Hartmannsgr. Str. Bst A
Thoßfell, Bahnhof Bst B
Pfaffengrün, Treuener Höhe II Bst A
Pfaffengrün, Treuener Höhe I Bst A
Pfaffengrün, Goldene Höhe Bst B
Treuen, Zum Bahndamm Bst A
Treuen, Mittlerer Ring Bst A
Treuen, Siedlung Bst A
Treuen, Bahnhof Bst B  an

 RB5 nach Plauen  ab
 60 von Rodewisch  an

Treuen, Bahnhof Bst B  ab
Treuen, Treuener Hof Bst B
Treuen, Bismarckplatz Bst B
Treuen, Schule Bst A
Treuen, Rathaus Bst A
Treuen, Am langen Teich Bst B
Treuen, Perlaser Str. Bst B
Eich, Rodewischer Straße Bst A
Eich, Schule Bst B
Eich, Bahnhof Bst A
Eich, Walderlebnisgarten Bst B
Lengenfeld, Seniorenheim Bst A
Lengenfeld, Feuerwehr Bst A
Lengenfeld, Tischendorfplatz Bst B
Lengenfeld, Zwickauer Str. Bst B
Lengenfeld, Auerbacher Str. Bst A
Lengenfeld, Parkschule Bst A
Lengenfeld, Bahnhof Bst B  an

 89 nach Waldkirchen  ab
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis

 87 nach Irfersgrün  ab
 63 von Plauen  an

Lengenfeld, Bahnhof Bst B  ab
Lengenfeld, Gewerbegebiet Bst B
Plohn, Freizeitpark Bst A
Verkehrshinweis

 87 nach Irfersgrün  ab

1

05.27

05.37
05.39
05.41
05.43
05.44
05.46
05.50
05.51
05.52

05.54
05.56
05.58
06.01

06.02

06.05

06.03

06.05
06.06
06.07
06.08
06.10
06.11
06.13
06.15
06.17
06.10
06.18
06.19
06.20

06.22
06.23
06.24
06.28
06.30
06.31
06.32
06.34
06.36
06.37
06.38

06.40
06.44

06.45

3

06.37
06.39
06.41
06.43
06.44
06.46
06.50
06.51
06.52

06.54

101
l

06.46
06.47
06.48

06.51
06.52
06.53
06.58
07.00
07.01
07.02
07.04
07.06
07.07
07.08

07.10

103
l

06.41
06.43
06.47
06.49
06.54

06.58

06.59

07.02
07.06

07.08

07.10

07.12

07.14
07.18

105
l

06.32
06.37
06.39
06.41
06.43
06.44
06.46
06.50
06.51

06.53
06.56

06.59
07.01
07.03
07.06

07.07

07.08

07.10

07.12

07.14

07.16
07.20

5

07.27
07.26
07.37
07.39
07.41
07.43
07.44
07.46
07.50
07.51
07.52

07.54
07.56
07.58
08.01

07.52
08.02

08.05

08.03

08.05
08.06
08.07
08.08
08.10
08.11
08.13
08.15
08.17
08.10
08.18
08.19
08.20

08.22
08.23
08.24
08.28
08.30
08.31
08.32
08.34
08.36
08.37
08.38

08.40
08.44

08.40
08.45
08.47
08.50

08.50

7

09.27
09.26
09.37
09.39
09.41
09.43
09.44
09.46
09.50
09.51
09.52

09.54
09.56
09.58
10.01

2

09.52
10.02

2

10.05

10.03

10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.13
10.15
10.17
10.10
10.18
10.19
10.20

10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.37
10.38

10.40
10.44

10.40
10.45
10.47
10.50

10.50

9

11.37
11.39
11.41
11.43
11.44
11.46
11.50
11.51
11.52

11.54
11.56
11.58
12.01

C

11.52
12.02

2

12.05

12.03

12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.15
12.17

12.18
12.19
12.20

12.22
12.23
12.24
12.28
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38

12.40
12.44

12.45

107
l

11.26
11.26
11.37
11.39
11.41
11.43
11.44
11.46
11.50
11.51
11.52

11.54
11.56
11.58
12.01

11.52
12.02

12.03

12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.15

12.10
12.18
12.19
12.20
12.22

12.23
12.24
12.28
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38

12.40
12.44

12.50

109
l

13.22

13.23
13.24
13.28
13.30
13.31
13.32
13.34
13.36
13.37

13.38
13.39
13.41
13.44

11

13.37
13.39
13.41
13.43
13.44
13.46
13.50
13.51
13.52

13.54
13.56
13.58
14.01

C

13.52
14.02

C

14.05

14.03

14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.15
14.17

14.18
14.19
14.20

14.22
14.23
14.24
14.28
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38

14.40
14.44

14.40
14.45
14.47
14.50

14.50

111
l

13.27
13.26
13.37
13.39
13.41
13.43
13.44
13.46
13.50
13.51
13.52

13.54
13.56
13.58
14.01

14.02

14.03

14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.11
14.13
14.15

14.10
14.18
14.19
14.20
14.22

14.23
14.24
14.28
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38

14.40

14.40
14.45
14.47
14.50

13

14.37
14.39
14.41
14.43
14.44
14.46
14.50
14.51
14.52

14.54

113
l

14.31
14.32
14.37
14.39
14.41
14.43
14.44
14.46
14.50
14.51

14.53
14.56

14.59
15.01
15.03
15.06

15.07

15.08
15.09

15.11

15.13

15.15
15.17

15.10
15.18
15.19
15.20
15.22

15.23
15.24
15.28
15.30
15.31
15.32
15.34
15.36
15.37

15.38
15.39
15.41

115
l

K

15.10
15.15

15

15.27
15.26
15.37
15.39
15.41
15.43
15.44
15.46
15.50
15.51
15.52

15.54
15.56
15.58
16.01

C

15.52
16.02

2

16.05

16.03

16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.15
16.17
16.10
16.18
16.19
16.20

16.22
16.23
16.24
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

16.40
16.44

16.40
16.45
16.47
16.50

16.50

17

17.27
17.26
17.37
17.39
17.41
17.43
17.44
17.46
17.50
17.51
17.52

17.54
17.56
17.58
18.01

2

17.52
18.02

2

18.05

18.03

18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.15
18.17
18.10
18.18
18.19
18.20

18.22
18.23
18.24
18.28
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38

18.40
18.44

18.45

21

20.22
20.23
20.24
20.28
20.30
20.31
20.32
20.34
20.36
20.37
20.38

20.40

20.45

19

19.27
19.26
19.37
19.39
19.41
19.43
19.44
19.46
19.50
19.51
19.52

19.54
19.56
19.58
20.01

19.52
20.02

20.03

20.05
20.06
20.07
20.08
20.10
20.11
20.13
20.15
20.17
20.10
20.18
20.19
20.20

20.22

C  = verkehrt in den Sommerferien in Sachsen (10.07.-18.08.2023)
2  = verkehrt nicht in den Sommerferien Sachsen (nur 17.10.2022-09.07.2023 sowie ab 21.08.2023)

 = nur in Schulferien
l  = nur an Schultagen
K  = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter 03744 / 19449

 = Rufbusfahrt: mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt
außerhalb der Öffnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte früher bestellen!ggf. am Vortag

 = hält nur zum Aussteigen
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen



63 Plauen - Lengenfeld (- Plohn)
über Neuensalz - Thoßfell - Treuen - Eich

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!

gültig ab 16.05.2023

MONTAG - FREITAG

Fahrt
HINWEISE

 RB2 von Adorf  an
 RB2 von Zwickau  an

Plauen, Busbahnhof Bst C
Plauen, Am Albertplatz Bst B
Plauen, Lessingstraße Bst B
Plauen, Stahlbau Bst B
Plauen, Schrödelstraße Bst B
Plauen, Waldfrieden Bst A
Voigtsgrün, Zum Plom 1 Bst B
Voigtsgrün, Zum Plom 2 Bst B
Neuensalz, Am Hohen Berg Bst B
Voigtsgrün, Warte Bst B
Altensalz, Warte Bst A
Neuensalz, Alte Plauener Str. Bst A
Mechelgrün, Warte Bst B
Mechelgrün, Zschockau Bst A
Mechelgrün, Warte Bst A
Neuensalz, Warte Bst B
Neuensalz, Abzweig Zobes Bst A
Zobes, Wende Bst A
Thoßfell, Ortsteil Burg Bst B

 74 von Jocketa  an
Thoßfell, Dorfplatz Bst B

 74 nach Jocketa  ab
Gansgrün, Warte Bst A
Thoßfell, Schule Bst B
Pfaffengrün, Hartmannsgr. Str. Bst A
Thoßfell, Bahnhof Bst B
Pfaffengrün, Treuener Höhe II Bst A
Pfaffengrün, Treuener Höhe I Bst A
Pfaffengrün, Goldene Höhe Bst B
Treuen, Zum Bahndamm Bst A
Treuen, Mittlerer Ring Bst A
Treuen, Siedlung Bst A
Treuen, Bahnhof Bst B  an

 RB5 nach Plauen  ab
 60 von Rodewisch  an

Treuen, Bahnhof Bst B  ab
Treuen, Treuener Hof Bst B
Treuen, Bismarckplatz Bst B
Treuen, Schule Bst A
Treuen, Rathaus Bst A
Treuen, Am langen Teich Bst B
Treuen, Perlaser Str. Bst B
Eich, Rodewischer Straße Bst A
Eich, Schule Bst B
Eich, Bahnhof Bst A
Eich, Walderlebnisgarten Bst B
Lengenfeld, Seniorenheim Bst A
Lengenfeld, Feuerwehr Bst A
Lengenfeld, Tischendorfplatz Bst B
Lengenfeld, Zwickauer Str. Bst B
Lengenfeld, Auerbacher Str. Bst A
Lengenfeld, Parkschule Bst A
Lengenfeld, Bahnhof Bst B  an

 89 nach Waldkirchen  ab
 87 nach Irfersgrün  ab
 63 von Plauen  an

Lengenfeld, Bahnhof Bst B  ab
Lengenfeld, Gewerbegebiet Bst B
Plohn, Freizeitpark Bst A

 87 nach Irfersgrün  ab

23

21.24
21.26
21.28
21.29
21.30
21.32
21.35
21.36
21.37

21.38

21.41

21.42

21.43

21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51

21.51
21.52
21.53

21.54

SAMSTAG

601

09.37
09.39
09.41
09.43
09.44
09.46
09.50
09.51
09.52

09.54
09.56
09.58
10.01

10.02

10.03

10.05
10.06
10.07
10.08
10.10
10.11
10.13
10.15

10.18
10.19
10.20

10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.37
10.38

10.40

10.45
10.47
10.50

603

11.37
11.39
11.41
11.43
11.44
11.46
11.50
11.51
11.52

11.54
11.56
11.58
12.01

12.02

12.03

12.05
12.06
12.07
12.08
12.10
12.11
12.13
12.15

12.18
12.19
12.20

12.22
12.23
12.24
12.28
12.30
12.31
12.32
12.34
12.36
12.37
12.38

12.40

12.45
12.47
12.50

605

15.37
15.39
15.41
15.43
15.44
15.46
15.50
15.51
15.52

15.54
15.56
15.58
16.01

16.02

16.03

16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.13
16.15

16.18
16.19
16.20

16.22
16.23
16.24
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

16.40

16.45
16.47
16.50

607

17.37
17.39
17.41
17.43
17.44
17.46
17.50
17.51
17.52

17.54
17.56
17.58
18.01

18.02

18.03

18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.11
18.13
18.15

18.18
18.19
18.20

18.22
18.23
18.24
18.28
18.30
18.31
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38

18.40

SONN- UND FEIERTAG

701

09.37
09.39
09.41
09.43
09.44
09.46
09.50
09.51
09.52

09.54
09.56
09.58
10.01

10.02

10.03

10.05

10.08
10.10
10.11
10.13
10.15

10.18
10.19
10.20

10.22
10.23
10.24
10.28
10.30
10.31
10.32
10.34
10.36
10.37
10.38

10.40

10.45
10.47
10.50

703

15.37
15.39
15.41
15.43
15.44
15.46
15.50
15.51
15.52

15.54
15.56
15.58
16.01

16.02

16.03

16.05

16.08
16.10
16.11
16.13
16.15

16.18
16.19
16.20

16.22
16.23
16.24
16.28
16.30
16.31
16.32
16.34
16.36
16.37
16.38

16.40

16.45
16.47
16.50

 = Rufbusfahrt: mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt
außerhalb der Öffnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte früher bestellen!ggf. am Vortag

 = hält nur zum Einsteigen

Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen



63 (Plohn -) Lengenfeld - Plauen
über Eich - Treuen - Thoßfell - Neuensalz

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!

gültig ab 16.05.2023

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
HINWEISE
Verkehrshinweis

 87 von Irfersgrün  an
Plohn, Freizeitpark Bst A
Lengenfeld, Gewerbegebiet Bst A
Lengenfeld, Bahnhof Bst D  an

 63 nach Plauen  ab
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis

 87 von Irfersgrün  an
 89 von Waldkirchen  an

Lengenfeld, Bahnhof Bst D  ab
Lengenfeld, Bahnhofstraße Bst A
Lengenfeld, Tischendorfplatz Bst A
Lengenfeld, Stadtschule Bst A
Lengenfeld, Seniorenheim Bst B
Eich, Walderlebnisgarten Bst A
Eich, Bahnhof Bst A
Eich, Schule Bst A
Eich, Rodewischer Straße Bst B
Treuen, Perlaser Str. Bst A
Treuen, Am langen Teich Bst A
Treuen, Schule Bst A
Treuen, Markt Bst A
Treuen, Bismarckplatz Bst A
Treuen, Treuener Hof Bst A
Treuen, Bahnhof Bst B  an

 60 nach Rodewisch  ab
 RB5 von Plauen  an

Treuen, Bahnhof Bst B  ab
Treuen, Siedlung Bst B
Treuen, Mittlerer Ring Bst B
Treuen, Zum Bahndamm Bst B
Pfaffengrün, Am Maibaum Bst A
Pfaffengrün, Goldene Höhe Bst A
Pfaffengrün, Treuener Höhe I Bst A
Pfaffengrün, Treuener Höhe II Bst A
Thoßfell, Bahnhof Bst A
Thoßfell, Schule Bst A
Thoßfell, Dorfplatz Bst B
Gansgrün, Warte Bst A
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis

 74 von Jocketa  an
Thoßfell, Dorfplatz Bst A
Verkehrsbeschränkung
Verkehrshinweis

 74 nach Jocketa  ab
Thoßfell, Ortsteil Burg Bst A
Neuensalz, Abzweig Zobes Bst A
Zobes, Wende Bst A
Neuensalz, Warte Bst A
Neuensalz, Am Hohen Berg Bst A
Neuensalz, Altensalzer Straße Bst A
Altensalz, Warte Bst B
Voigtsgrün, Warte Bst A
Mechelgrün, Warte Bst B
Mechelgrün, Zschockau Bst B
Voigtsgrün, Zum Plom 2 Bst A
Voigtsgrün, Zum Plom 1 Bst A
Plauen, Waldfrieden Bst B
Plauen, Schrödelstraße Bst A
Plauen, Stahlbau Bst A
Plauen, Lessingstraße Bst A
Plauen, Chamissostraße Bst B
Plauen, Am Albertplatz Bst A
Plauen, Busbahnhof Bst G

 RB2 nach Adorf  ab
 RB2 nach Zwickau  ab

2

05.12
05.12
05.20
05.21
05.22
05.23
05.25
05.27
05.28
05.29
05.30
05.34
05.35

05.37
05.39
05.40
05.41
05.48
05.42
05.42
05.44
05.46
05.47

05.49
05.50
05.51
05.52
05.54

05.55

06.05
05.56
05.58
06.00
06.03
06.04

06.05
06.06
06.10
06.12
06.14
06.15

06.18
06.21
06.33
06.33

104
l

06.48
06.49
06.50
06.51

06.53
06.55
06.56
06.57
06.58
07.03

07.08

402
l

06.34
06.36

06.38
06.41

06.44

06.47

06.48
06.50
06.52

06.56
06.59
07.02

07.03
07.04
07.08
07.10
07.12
07.13
07.16
07.18
07.21
07.30
07.28

4

07.03
07.04

07.05
07.06
07.10
07.12
07.14
07.15

07.18
07.21

106
l

07.17

07.20
07.22

6

07.12
07.12
07.20
07.21
07.22
07.23
07.25
07.27
07.28
07.29
07.30
07.34
07.35

07.37
07.39
07.40
07.41
07.48
07.42
07.42
07.44
07.46
07.47

07.49
07.50
07.51
07.52
07.54

07.52
07.55

08.05
07.56
07.58
08.00
08.03
08.04

08.05
08.06
08.10
08.12
08.14
08.15

08.18
08.21
08.33
08.33

8

09.07
09.07
09.10
09.12
09.20

09.12
09.20
09.21
09.22
09.23
09.25
09.27
09.28
09.29
09.30
09.34
09.35

09.37
09.39
09.40
09.41
09.48
09.42
09.42
09.44
09.46
09.47

09.49
09.50
09.51
09.52
09.54

2

09.52
09.55

2

10.05
09.56
09.58
10.00
10.03
10.04

10.05
10.06
10.10
10.12
10.14
10.15

10.18
10.21
10.33
10.33

10

11.07
11.07
11.10
11.12
11.20

11.12
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.34
11.35

11.37
11.39
11.40
11.41
11.48
11.42
11.42
11.44
11.46
11.47

11.49
11.50
11.51
11.52
11.54

2

11.52
11.55

2

12.05
11.56
11.58
12.00
12.03
12.04

12.05
12.06
12.10
12.12
12.14
12.15

12.18
12.21
12.33
12.33

116
l

12.26
12.27
12.29
12.30
12.31

12.32
12.34
12.36
12.37

12.39
12.40
12.41
12.42
12.45

12.48

12.51

12.52
12.54
12.56

12.58
13.01
13.04
13.07
13.08

12

13.12
13.12
13.20
13.21
13.22
13.23
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.34
13.35

13.37
13.39
13.40
13.41
13.48
13.42
13.42
13.44
13.46
13.47

13.49
13.50
13.51
13.52
13.54

C

13.52
13.55

C

14.05
13.56
13.58
14.00
14.03
14.04

14.05
14.06
14.10
14.12
14.14
14.15

14.18
14.21
14.33
14.33

108
l

14.03
14.04
14.05

14.07

14.09
14.12
14.15
14.18
14.19

14

15.03
15.04

15.05
15.06
15.10
15.12
15.14
15.15

15.18
15.21
15.30
15.28

110
l

14.26
14.27
14.29
14.30
14.31

14.32
14.34
14.36
14.37

14.39
14.40
14.41
14.42
14.45

14.48

14.51

14.52
14.54
14.56

14.58
15.01
15.04

15.05
15.06
15.10
15.12
15.14
15.15

15.18
15.21

114
l

K

14.58

15.04
15.05

16

15.07
15.07
15.10
15.12
15.20

15.12
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.34
15.35

15.37
15.39
15.40
15.41
15.48
15.42
15.42
15.44
15.46
15.47

15.49
15.50
15.51
15.52
15.54

C

15.52
15.55

C

16.05
15.56
15.58
16.00
16.03
16.04

16.05
16.06
16.10
16.12
16.14
16.15

16.18
16.21
16.33
16.33

112
l

16.03
16.04
16.05

16.05
16.07

16.09
16.12
16.15
16.18
16.19

18

17.07
17.07
17.10
17.12
17.20

17.12
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.34
17.35

17.37
17.39
17.40
17.41
17.48
17.42
17.42
17.44
17.46
17.47

17.49
17.50
17.51
17.52
17.54

2

17.52
17.55

2

18.05
17.56
17.58
18.00
18.03
18.04

18.05
18.06
18.10
18.12
18.14
18.15

18.18
18.21
18.33
18.33

20

19.12

19.20
19.21
19.22
19.23
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.34
19.35

19.37
19.39
19.40
19.41
19.48

22

22.07
22.08
22.09
22.10

22.10
22.12
22.14
22.15

22.17
22.18
22.19
22.20
22.22

22.23

22.24
22.25
22.27
22.30
22.31

22.32
22.33
22.36
22.38
22.40
22.41

22.43
22.45

C  = verkehrt in den Sommerferien in Sachsen (10.07.-18.08.2023)
2  = verkehrt nicht in den Sommerferien Sachsen (nur 17.10.2022-09.07.2023 sowie ab 21.08.2023)

 = nur in Schulferien
l  = nur an Schultagen
K  = Kleinbus - Gruppen sind anzumelden unter 03744 / 19449

 = Rufbusfahrt: mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt
außerhalb der Öffnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte früher bestellen!ggf. am Vortag

 = hält nur zum Aussteigen
 = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen



63 (Plohn -) Lengenfeld - Plauen
über Eich - Treuen - Thoßfell - Neuensalz

Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!

gültig ab 16.05.2023

SAMSTAG

Fahrt
Plohn, Freizeitpark Bst A
Lengenfeld, Gewerbegebiet Bst A
Lengenfeld, Bahnhof Bst D  an
Lengenfeld, Bahnhof Bst D  ab
Lengenfeld, Bahnhofstraße Bst A
Lengenfeld, Tischendorfplatz Bst A
Lengenfeld, Stadtschule Bst A
Lengenfeld, Seniorenheim Bst B
Eich, Walderlebnisgarten Bst A
Eich, Bahnhof Bst A
Eich, Schule Bst A
Eich, Rodewischer Straße Bst B
Treuen, Perlaser Str. Bst A
Treuen, Am langen Teich Bst A
Treuen, Schule Bst A
Treuen, Markt Bst A
Treuen, Bismarckplatz Bst A
Treuen, Treuener Hof Bst A
Treuen, Bahnhof Bst B  an
Treuen, Bahnhof Bst B  ab
Treuen, Siedlung Bst B
Treuen, Mittlerer Ring Bst B
Treuen, Zum Bahndamm Bst B
Pfaffengrün, Am Maibaum Bst A
Pfaffengrün, Goldene Höhe Bst A
Pfaffengrün, Treuener Höhe I Bst A
Pfaffengrün, Treuener Höhe II Bst A
Thoßfell, Bahnhof Bst A
Thoßfell, Schule Bst A
Thoßfell, Dorfplatz Bst B
Gansgrün, Warte Bst A
Thoßfell, Dorfplatz Bst A
Thoßfell, Ortsteil Burg Bst A
Neuensalz, Abzweig Zobes Bst A
Zobes, Wende Bst A
Neuensalz, Warte Bst A
Neuensalz, Am Hohen Berg Bst A
Neuensalz, Altensalzer Straße Bst A
Altensalz, Warte Bst B
Voigtsgrün, Warte Bst A
Mechelgrün, Warte Bst B
Mechelgrün, Zschockau Bst B
Voigtsgrün, Zum Plom 2 Bst A
Voigtsgrün, Zum Plom 1 Bst A
Plauen, Waldfrieden Bst B
Plauen, Schrödelstraße Bst A
Plauen, Stahlbau Bst A
Plauen, Lessingstraße Bst A
Plauen, Chamissostraße Bst B
Plauen, Am Albertplatz Bst A
Plauen, Busbahnhof Bst G

602

09.20
09.21
09.22
09.23
09.25
09.27
09.28
09.29
09.30
09.34
09.35

09.37
09.39
09.40
09.41
09.42
09.44
09.46
09.47

09.49
09.50
09.51
09.52
09.54

09.55
09.56
09.58
10.00
10.03
10.04

10.05
10.06
10.10
10.12
10.14
10.15

10.18
10.21

604
11.07
11.10
11.12
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.34
11.35

11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.47

11.49
11.50
11.51
11.52
11.54

11.55
11.56
11.58
12.00
12.03
12.04

12.05
12.06
12.10
12.12
12.14
12.15

12.18
12.21

606
15.07
15.10
15.12
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.34
15.35

15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47

15.49
15.50
15.51
15.52
15.54

15.55
15.56
15.58
16.00
16.03
16.04

16.05
16.06
16.10
16.12
16.14
16.15

16.18
16.21

608
17.07
17.10
17.12
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.34
17.35

17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47

17.49
17.50
17.51
17.52
17.54

17.55
17.56
17.58
18.00
18.03
18.04

18.05
18.06
18.10
18.12
18.14
18.15

18.18
18.21

SONN- UND FEIERTAG

702
11.07
11.10
11.12
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.34
11.35

11.37
11.39
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.47

11.49

11.52
11.54

11.55
11.56
11.58
12.00
12.03
12.04

12.05
12.06
12.10
12.12
12.14
12.15

12.18
12.21

704
17.07
17.10
17.12
17.20
17.21
17.22
17.23
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.34
17.35

17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47

17.49

17.52
17.54

17.55
17.56
17.58
18.00
18.03
18.04

18.05
18.06
18.10
18.12
18.14
18.15

18.18
18.21

Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschränkungen
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